[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 07.08.2017 г.                                                                                                          № 1303
г. Приморско-Ахтарск

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территориях избирательных участков муниципального образования Приморско-Ахтарский район при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 45 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», администрация муниципального            образования            Приморско-Ахтарский            район  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка муниципального образования Приморско-Ахтарский район специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших краевые списки кандидатов, на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, согласно приложению.

2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ (Сляднев) опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации – сайте общественно-политической газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье» (www.priazovie-online.info).

3. Отделу информатизации (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                             Е.В. Путинцев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 07.08.2017 г. № 1303

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших краевые списки кандидатов, на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
	№ избира-

тельного участка
	Места размещения печатных предвыборных агитационных материалов
(информационные стенды)

	Приморско-Ахтарское городское поселение
Приморско-Ахтарского района

	4001
	Рекламные (информационные) стенды:
Приморско-Ахтарский район, х.Садки, ул.Чапаева, 70 (информационный стенд у здания почтового отделения);

Приморско-Ахтарский район, х.Садки, ул.Чапаева (информационный стенд возле Дома культуры);
Приморско-Ахтарский район, х.Садки, ул.Чапаева (информационный стенд у магазина возле кладбища);

	4002
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Бульварная, 33 (информационный стенд у входа в здание ОАО «Ахтарская судоверфь»);

	4003
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Шмидта (район АЗС «РОСНЕФТЬ»);

	4004
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Кирова, 2 (информационный стенд у магазина);

	4005
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Т.Заборни, 46 (информационный стенд у магазина);

	4006
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Фестивальная, 1 (информационный стенд возле остановки на развилке (въезд в город);
г.Приморско-Ахтарск, ул.Молодежная (информационный стенд у магазина);

	4007
	г.Приморско-Ахтарск, 4-й микрорайон (информационный стенд на углу дома по ул.Комиссара Шевченко,113);

	4008
	г.Приморско-Ахтарск, парк по ул.Свободной (информационный стенд по ул.Свободная, 101);

	4009
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Победы, 82 (информационный стенд у остановки на развилке (выезд из города);
г.Приморско-Ахтарск, ул.Ростовская, 2 (информационный стенд по ул.Ростовская, 2;

	4010
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Октябрьская, 122 (информационный стенд рядом с детским садом № 2 «Ромашка»);

	4011
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Свободная, 13 (информационный стенд по ул.Свободная, 13);
г.Приморско-Ахтарск, ул.Свободная, 61 (информационный стенд по ул.Свободная, 61);

г.Приморско-Ахтарск, ул.Аэрофлотская, 30 (информационный стенд возле магазина «Продукты»);

г.Приморско-Ахтарск, ул.Буденного, 34 (информационный стенд возле магазина ИП «Хаймахан»);

	4012
	г.Приморско-Ахтарск, угол ул.Первомайская, 63 и ул.Горшковой (информационный стенд у магазина);

	4013
	г.Приморско-Ахтарск, угол ул.Космонавтов и ул.Островского (информационный стенд у входа в городской парк);

	4014
	Приморско-Ахтарский район, п.Приморский (информационный стенд ул.Кирова, 1);
Приморско-Ахтарский район, п.Приморский (информационный стенд ул.Красная, возле остановки);

	4015
	г.Приморско-Ахтарск, Авиагородок,  2 (информационный стенд возле дома № 2);

	4016
	г.Приморско-Ахтарск, ул.Новороссийская (информационный стенд у магазина «Кокос»);
г.Приморско-Ахтарск, ул.Гагарина (информационный стенд у магазина «Весна»);
г.Приморско-Ахтарск, ул.Промышленная, 21/1 (информационный стенд у магазина «Дионис»);

г.Приморско-Ахтарск, ул. М.Жукова, 175 (информационный стенд на 2 поле МСО);

	4017

	Приморско-Ахтарский район, п.Огородный, ул.Ленина, 2 (информационный стенд у магазина);

	Ахтарское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4018
	п.Ахтарский, угол ул.Горького и ул.Ленина (информационный стенд напротив торгового павильона «Маяк»);

п.Ахтарский, пересечение ул.Космонавтов и ул.50 лет Октября, (информационный стенд рядом с торговым павильоном «Бавария);

п.Ахтарский, ул.Школьная (информационный стенд напротив МБОУ СОШ № 15);

	Бородинское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4019
	ст.Бородинская, угол ул.Ленина, 18 и ул.Комсомольская (информационный стенд у здания администрации сельского поселения);

ст.Бородинская, ул.Ленина, 17 (информационный стенд у здания МКУ «Сельский дом культуры» ст.Бородинской);
ст.Бородинская, ул.Победы, 28 (информационный стенд у складского помещения);

	4020
	х.Морозовский, ул.Ленина, 30/1 (информационный стенд у магазина «Русалочка»);

	Бриньковское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4021
	ст.Бриньковская, ул.Красная, 77 (информационный стенд на территории рынка);

	4022
	ст.Бриньковская, ул.Красная, 144 (информационный стенд у магазина);

	4023
	х.им.Тамаровского, ул.Ленина, 1 (информационный стенд у дома культуры х.им.Тамаровского);

	Новопокровское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4024
	х.Аджановка, ул.Гагарина, 1/1 (информационный стенд у здания сельского дома культуры);
п.Бригадный, ул.Буденного (информационный стенд у здания магазина № 69);

	4025
	х.Новопокровский, ул.Центральная, 20 (информационный стенд возле здания администрации сельского поселения);

	4026
	х.Новонекрасовский, ул.Степная, 21 (информационный стенд у здания сельского дома культуры);

	Ольгинское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4027
	ст.Ольгинская, ул.Ленина, 19 (информационный стенд возле административного здания правления ООО «Кавказ»);

	4028
	ст.Ольгинская, ул.Краснодарская, 11 (информационный стенд у центрального входа в здание МБДОУ детский сад «Зернышко»);

	4029
	ст.Ольгинская, ул.Ленина, 100 (информационный стенд у здания МБОУ СОШ № 4);
х.Возрождение, ул.Мира, 15 (информационный стенд возле ФАП х.Возрождение);
х.Бейсуг, ул.Степная, 3 (информационный стенд возле

центрального въезда в хутор Бейсуг у здания магазина);

	4030
	п.Октябрьский, ул.Ленина, 12 (информационный стенд возле почтового отделения связи п.Октябрьский);

х.Крупской, ул.Отрядная (информационный стенд возле ФАП х.Крупской);
х.Добровольный, ул.Кубанская, 65 (информационный стенд возле ФАП х.Добровольный);

	Приазовское сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4031
	ст.Приазовская, ул.Ленина, 27 (информационный стенд у здания администрации сельского поселения);
п.Максима Горького, ул.Фестивальная 12 (информационный стенд по ул. Фестивальная, 12);
с.Пригородное, ул.Солнечная, 22 (информационный стенд у здания ФАП);
п.Центральный, ул.Садовая, 2 (информационный стенд у здания ФАП);

	Свободное сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4032
	х.Свободный, ул.Ленина, 22 (здание МКУ «Сельский дом культуры);

	4033
	х.Курчанский, ул.Красная, 37 (информационный стенд у здания сельского клуба х.Курчанского);

	Степное сельское поселение Приморско-Ахтарского района

	4034
	ст.Степная, ул.Мацокина, 41(информационный стенд возле МКУК «Степная поселенческая библиотека»);
ст.Степная, ул.Ленина, 20 (информационный стенд напротив здания ООО АПК «Сельхоз-Конракт»);

ст.Степная, ул.Орджоникидзе, 19 (информационный стенд у здания администрации сельского поселения);

	4035
	х.Батога, ул.Ленина (информационный стенд возле здания магазина);
х.Новые Лиманокирпили, ул.Бригадная (информационный стенд возле здания сельского клуба).

Первый заместитель главы
муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

Е.В. Путинцев